ГЛАВА

ГРЕМЯЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  02.09.2024 года  № 6
с.Гремячье
О  предоставлении разрешения на отклонение от

предельных параметров разрешенного строительства,
реконструкции объектов капитального строительства

В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом  Воронежской области  от 25.12.2023 года №146-ОЗ «О  внесении изменений в Закон Воронежской области «О перераспределении полномочий по утверждению правил землепользования и застройки между органами местного самоуправления поселений Воронежской области, городского округа город Нововоронеж, Борисоглебского городского округа и исполнительными органами государственной власти Воронежской области»,Уставом Гремяченского  сельского поселения, решением Совета народных депутатов  Гремяченского сельского поселения Хохольского  муниципального района Воронежской области от 19.06.2018 года  № 24 «Об утверждении Положения о порядке  организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории Гремяченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области»,  с изменениями от 01.10.2019 года № 24, на основании заявления Щекунова Ивана Александровича от 08.08.2024 г., заключения о результатах публичных слушаний от 30.08.2024 г., рекомендаций комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки администрации Гремяченского сельского  поселения Хохольского муниципального района Воронежской области от  30.08.2024  г.
                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Щекунову Ивану Александровичу разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 36:31:0700014:741 общей площадью 4423 кв.м., расположенного по адресу: Воронежская область, Хохольский район, село Гремячье, ул.Трудовая, 80а, в части уменьшения минимального отступа от юго-западной границы земельного участка с 3 м до 0,3 м; от западной границы земельного участка с 3 м до 0,3 м.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гремяченского

сельского поселения                                           Д.А.Ткаченко